[image: image1.jpg]

       СОВЕТ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 24.06.2011 года

№ 60-103
«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции ».

В соответствии со ст.12 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции «Совет Антоновского муниципального образования Ершовского района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы согласно приложению № 1 , при увольнении с которых гражданин в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право  замещать должности в коммерческих и не коммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные обязанности муниципального  служащего, согласия соответствующей комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципального служащего и урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы согласно приложению № 2, при увольнении с которых гражданин в течении двух лет со дня увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю)сведения о последнем месте своей службы.

Глава Антоновского

муниципального образования:

А.И.Каныгин
Приложение № 1 к решению Совета
Антоновского муниципального образования

От 24.06.2011 г. № 60-103

Перечень должностей муниципальной службы , при увольнении с которых гражданин  в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и не коммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, согласия соответствующей комиссии.

1. Высшие должности.

2. Главные должности.

3. Ведущие должности.

Приложение № 2 к решению Совета

Антоновского муниципального образования

От 24.06.2011 г. № 60-103

Перечень должностей муниципальной службы , при увольнении с которых гражданин в течении двух лет со дня увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю)сведения о последнем месте своей службы.

1. Высшие должности.

2. Главные должности.

3. Ведущие должности.

4. Старшие должности.

5. Младшие должности